

Obiect lucratilor de reparatia sistemii de incalzire
Investitor Liceul Teoretic Tvardita
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
		1.1. большая школы				
1	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2" д-40	m			17,52
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	30,00	12,60
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	1,00	0,30
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	9,00	0,99
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2020	16,00	3,23
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0330	12,00	0,40
2	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4" д-32-25	m			15,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	30,00	11,40
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	1,00	0,30
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	9,00	0,63
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	16,00	2,54
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	12,00	0,35
3	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4" д-20	m			12,03
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	1,00	0,30
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	9,00	0,54
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1370	16,00	2,19
4	RpIB11B	Demontari elemente de radiator pentru micsorarea suprafetei демонтаж радиаторов	buc			3,60
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	30,00	3,60
5	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из камня или железобетона толщ. 26 - 50 см)	buc			45,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	30,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000	30,00	42,00
6	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. (Трубы армированные полипропиленовые с наружным диаметром 25 мм)	m			31,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	30,00	10,50
	2521216712535	Teava din polietilena sau polipropilena 25 mm	m	1,0300	20,00	20,60
7	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind	buc			8,80

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , уголок, заглушки д-25				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	30,00	5,40
	287527411010229	Piesa de racordare (fiting) уголок, заглушки д-25	buc	1,0000	3,00	3,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	3,00	0,06
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	10,00	0,07
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	15,00	0,27
8	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, д-25 муфты	buc			8,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	30,00	5,40
	28752505	MUfa d 25	buc	1,0000	2,80	2,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	3,00	0,06
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	10,00	0,07
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	15,00	0,27
9	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубы армированные полипропиленовые отопления, с наружным диаметром до 20 мм)	m			25,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2521216712028	Teava din polietilena sau polipropilena d20 mm	m	1,0300	16,00	16,48
10	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)	buc			6,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,50
	2875274114	Piesa fitting d20 mm	buc	1,0000	2,10	2,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	3,00	0,06
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	10,00	0,06
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	15,00	0,23
11	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. (Трубы полипропиленовые армированные с наружным диаметром 32 мм)	m			40,84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	30,00	12,00
	2521216732	Teava din polietilena sau polipropilena d32	m	1,0300	28,00	28,84
12	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32 мм)	buc			11,96
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	30,00	6,30
	2875329	Piesa fitting d32 mm	buc	1,0000	5,20	5,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	3,00	0,06
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	10,00	0,08
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0210	15,00	0,32
13	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm. (Трубы полипропиленовые	m			59,85

1	2	3	4	5	6	7
		армированные наружным диаметром 40 мм)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	30,00	13,50
	252121671000040	Teava din polietilena sau polipropilena d=40mm	m	1,0300	45,00	46,35
14	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 40 мм)	buc			12,24
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	30,00	7,20
	287527411010240 п	Piesa de racordare fitting d=40 mm	buc	1,0000	4,50	4,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	3,00	0,09
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	10,00	0,09
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0240	15,00	0,36
15	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длиной 1500 мм)	buc			1 026,63
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	30,00	19,50
	2822115705014	Radiator 1500mm	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	12,00	0,05
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	20,00	0,16
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	14,50	0,72
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,80	3,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	12,00	3,00
16	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Вентиль с двойным управлением обратка	buc			106,02
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2875254	Вентиль с двойным управлением обратка	buc	1,0000	100,00	100,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	12,00	0,14
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	20,00	0,48
17	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Вентиль с двойным управлением подача	buc			106,02
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2875255	Вентиль с двойным управлением подача	buc	1,0000	100,00	100,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	12,00	0,14
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	20,00	0,48
18	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2" (Испытание на герметичность йод давлением подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 1 1/4" ... 2")	m			4,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	30,00	3,30
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	32,00	1,60
19	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2" (Испытания на расширение-сужение и функционирование подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 1 1/4" ... 2")	m			3,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	30,00	3,00
		1.2. маленькая школа				
20	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie	m			17,52

1	2	3	4	5	6	7
		etc. avind diametrul de 1 1/2" -2" д-40				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	30,00	12,60
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	1,00	0,30
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	9,00	0,99
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2020	16,00	3,23
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0330	12,00	0,40
21	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4" д-32-25	m			15,22
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	30,00	11,40
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	1,00	0,30
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	9,00	0,63
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	16,00	2,54
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	12,00	0,35
22	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4" д-20	m			12,03
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	1,00	0,30
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	9,00	0,54
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1370	16,00	2,19
23	RpIB11B	Demontari elemente de radiator pentru micsorarea suprafetei демонтаж радиаторов	buc			3,60
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	30,00	3,60
24	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из камня или железобетона толщ. 26 - 50 см)	buc			45,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	30,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000	30,00	42,00
25	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. (Трубы армированные полипропиленовые с наружным диаметром 25 мм)	m			31,10
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	30,00	10,50
	2521216712535	Teava din polietilena sau polipropilena 25 mm	m	1,0300	20,00	20,60
26	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , уголок, заглушки д-25	buc			8,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	30,00	5,40
	287527411010229	Piesa de racordare (fiting) уголок, заглушки д-25	buc	1,0000	3,00	3,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	3,00	0,06
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	10,00	0,07
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0180	15,00	0,27
27	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубы армированные полипропиленовые отопления, с наружным диаметром до 20 мм)	m			25,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2521216712028	Teava din polietilena sau polipropilena d20 mm	m	1,0300	16,00	16,48
28	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые ,	buc			6,95

1	2	3	4	5	6	7
		соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	30,00	4,50
	2875274114	Piesa fitting d20 mm	buc	1,0000	2,10	2,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	3,00	0,06
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	10,00	0,06
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	15,00	0,23
29	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. (Трубы полипропиленовые армированные с наружным диаметром 32 мм)	m			40,84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	30,00	12,00
	2521216732	Teava din polietilena sau polipropilena d32	m	1,0300	28,00	28,84
30	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 32 мм)	buc			11,96
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	30,00	6,30
	2875329	Piesa fitting d32 mm	buc	1,0000	5,20	5,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	3,00	0,06
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	10,00	0,08
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0210	15,00	0,32
31	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm. (Трубы полипропиленовые армированные с наружным диаметром 40 мм)	m			59,85
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	30,00	13,50
	252121671000040	Teava din polietilena sau polipropilena d=40mm	m	1,0300	45,00	46,35
32	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 40 мм)	buc			12,24
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	30,00	7,20
	287527411010240	Piesa de racordare fitting d=40 mm	buc	1,0000	4,50	4,50
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	3,00	0,09
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	10,00	0,09
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0240	15,00	0,36
33	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000 мм, включительно)	buc			920,68
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	30,00	15,00
	28221157510	Radiator 1000 mm	buc	1,0000	900,00	900,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	12,00	0,04
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	20,00	0,12
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	14,50	0,72
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,80	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	12,00	2,40
34	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длиной 1500 мм)	buc			1 026,63
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	30,00	19,50
	2822115705014	Radiator 1500mm	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	12,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	20,00	0,16
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	14,50	0,72
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,80	3,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	12,00	3,00
35	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной 2000 мм)	buc			1 933,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	30,00	24,00
	2822115705020	Radiator 2000 mm	buc	1,0000	1 900,00	1 900,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0050	12,00	0,06
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0100	20,00	0,20
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	14,50	0,72
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	0,80	4,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	12,00	3,60
36	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Вентиль с двойным управлением обратка	buc			106,02
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2875254	Вентиль с двойным управлением обратка	buc	1,0000	100,00	100,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	12,00	0,14
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	20,00	0,48
37	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Вентиль с двойным управлением подача	buc			106,02
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	30,00	5,40
	2875255	Вентиль с двойным управлением подача	buc	1,0000	100,00	100,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	12,00	0,14
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	20,00	0,48
38	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2" (Испытание на герметичность йод давлением подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 1 1/4" ... 2")	m			4,90
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	30,00	3,30
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	32,00	1,60
39	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2" (Испытания на расширение-сужение и функционирование подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 1 1/4" ... 2")	m			3,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	30,00	3,00
		1.3. наружные работы отопления				
40	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2" (Испытания на расширение-сужение и функционирование подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 1 1/4" ... 2")	m			3,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	30,00	3,00
41	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm	m2			22,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,5600	30,00	16,80
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1000	28,00	2,80
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,1500	22,00	3,30
42	IzH03B	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau vata minerala tip	m2			74,17

1	2	3	4	5	6	7
		P, pe carton ondulat, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40 sau 50 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatii peste 35 cm (Изоляция трубопроводов матами из стекловаты или минераловаты типа I или P, толщиной 20; 30; 40 или 50 мм по гофрокартону, выполненная на стройке, для труб с окружностью сверху термоизоляции свыше 35 см)				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,8230	30,00	24,69
	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	1,0180	40,00	40,72
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0410	15,00	0,61
	2121117308309	Carton ondulat, tip 2	m2	1,0180	8,00	8,14
	1752117344766	Sfoara din cinepa dn=2 mm, S 1930-80	kg	0,0370	0,00	0,00
		2. Монтажные работы				
43	IA14B	Cazan de preparare agent termic pentru incalzire (apa calda 90/70 grade), de otel, monobloc, avind puterea calorica de 71 - 130 kw (Котел для обогрева (горячая вода 90/70 градусов) стальной, цельнокамерный, с тепловой мощностью 75 кВт)	buc			816,23
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	22,0000	30,00	660,00
	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,0000	5,00	10,00
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	0,25	2,00
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,20	1,60
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0750	5,00	0,38
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,2500	25,00	6,25
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	6,8000	20,00	136,00
44	IA25A	Separator de namol pentru conducte, la instalatia de incalzire centrala, cu diametrul nominal de intrare de 40...80 mm (Грязеуловитель для трубопроводов систем центрального отопления, с номинальным входным диаметром 40...80 мм)	buc			163,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,3000	30,00	159,00
	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	0,0500	5,00	0,25
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,1500	25,00	3,75
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0400	20,00	0,80
45	IA23A	Filtru de combustibil lichid (Фильтр для жидкого топлива)	buc			259,56
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,1000	30,00	93,00
	287527440025850	Flansa plata Dy50mm	buc	2,0000	80,83	161,66
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,1000	25,00	2,50
	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	8,0000	0,10	0,80
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,10	0,80
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	0,10	0,80
		3. Оборудование				
46		Котел в комплекте с теплообменником	buc			50 100,00
	54564	Котел в комплекте с теплообменником	buc	1,0000	50 100,00	50 100,00
47	Preturi firmei	Фильтр Ду32	buc			445,00
	2875274401650	Фильтр Ду32	buc	1,0000	445,00	445,00
48		Грязеуловитель	buc			1 520,00
	5423424	Грязеуловитель	buc	1,0000	1 520,00	1 520,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.